
REZULTATET E PROVIMIT” TCP/IP” AFATI I QERSHORIT 2016 

 

NR.REN EMRI DHE MBIEMRI NR. ID# POENA  NOTA 

1 SHPRESA KOLGECI 140307011 59 6 GJASHTE 

2 KUSHTRIM DAQI 140307224 21 5 PESE 

3 ALBION KOKOLLARI 140307219 17 5 PESE 

4 NDERIM KRASNIQI 140307215 0 ABSTENIM 

 

Konsultimet mbahen me date: 29.06.2016 ora 13:00 

 

 

       PROFESORI I LENDES: 

 Prof.Ass.Dr. Naim BAFTIU 

 ____________________ 


